2019年６月 19日

各 位

会社名          株式会社 ヨータイ

代表者名       取締役社長 馬場 和徳

（コード番号 5357 東証第 1部）

問合せ先  取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号      （TEL： 072－430－2100）

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の辞任申し出を受理いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役 ：今野 浩二

２．辞 任 年 月 日：2019年６月 19日

３．辞 任 の 理 由：一身上の都合によるものであります。

４．そ の 他：当社は、2019 年 6 月 26 日開催予定の第 121 回定時株主総会におけ

る第１号議案「取締役６名選任の件」において当該取締役を取締役

候補者としておりましたが、当該取締役より辞退する旨の申し出が

ありましたので、本日付「第 121回定時株主総会付議議案の一部取

り下げに関するお知らせ」のとおり、当該取締役を取締役候補者か

ら削除しております。

           なお、当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を

満たしております。

以 上